
傳真：082-324007
電子信箱：acc301@mail.kinmen.gov.tw

102年 102年 102年 102年 102年 102年 102年 102年 102年 102年 102年 102年

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

1.各鄉鎮土地面積 書面 日期

2.各鄉鎮人口數(分男、

女性)

3.各鄉鎮人口密度

4.人口成長(出生數、死

亡數)

4.現住人口婚姻概況

書面 日期

書面 日期

書面 日期

書面 日期

20

(102/1)

20

(102/5)

統計月報

20

(102/4)

家庭收支

調查報告

平均每戶收支、可支配

所得額、家庭消費支出

結構、家庭設備普及率

及自有住宅率

人力資源概況 (勞動力、

勞動參與率、就業人

數、失業人數、失業率)

人口與家庭、經濟狀

況、就業、教育文化、

醫療保健、交通運輸、

生活環境、公共安全、

社會保險、社會參與等

十類

社會指標

統計

人力資源

調查統計

20

(101/12

)

(資料

時間)

20

(102/10

)

20

(102/11)

20

(102/8)

25

(101

年)

若需進一步查詢各項統計調查內容時，請逕至行政院主計處網站（https://cert.dgbas.gov.tw/ssl/43/43mos/frame1.asp）查詢。

25

(101年)

25

(101年)

(資料

時間)

(資料

時間)

發布

形式

預 定 發 布 時 間

上次預告日期：101年06月01日

本次預告日期：101年12月01日

20

(102/7)

備

註

金門縣政府主計室

預告統計資料發布時間表

服務單位：金門縣政府主計室

電話：082-325544

資料種類 資料項目

(資料

時間)

(資料

時間)

20

(102/3)

統計年報

土地、人口、政治組

織、農業、林業、漁

業、畜牧、水利、工

商、交通、觀光旅遊、

金融、財政、公用事

業、教育、衛生、社

會、警政、新聞、家庭

收支、其他等二十一類

25

(101年)

20

(102/2)

20

(102/9)

20

(102/6)


